
K prodeji, Dům , 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 3923220 Datum vydání: 18.04.2024

Cena za nemovitost:

5 999 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Nabízíme k prodeji poslední novostavbu v nové obytné zóně na
okraji obce Zdemyslice. Jedná se o polovinu dvojdomku o dispozici
4+kk. RD je těsně před dokončením, stále si však lze vybrat
materiál a dekor podlahových krytin, obložky, obklady a zařizovací
předměty v koupelně (vše v ceně ve stanadardu, v případě výběru
dražší položky, doplácíte pouze rozdíl v ceně oproti standardu).
Dokončení do dvou měsíců od podpisu smluv. Cena je kompletní,
vč. vybavení a obložení koupelen, vč.dveří, obložek, terénních
úprav zahrady, oplocení, vč. jímky na dešťovou vodu (dům je
napojen na obecní vodu, plyn i kanalizaci). Z důvodu vysoké
cenové variability v ceně není zahrnuta kuchyňská linka. Vytápění
domu zajišťuje výkonný kondenzační plynový kotel, ve všech
místnostech (vč. patra) je podlahové topení. Velikost pozemku
550m2. Foto již z dokončených (prodaných) RD. Nedaleko od
domu se nachází železniční zastávka, v obci je obchod, hospoda.
Volejte pro více informací a domluvení nezávazné prohlídky.

ID inzerátu ESO: 3923220
Inzerát vydán: 20.04.2021
Inzerát aktualizován: 18.04.2024
ID zakázky v RK: 1384181
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 550 m2
Parkování: Venkovní stání
Sítě: Elektřina, Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Terasa: ANO
Zastavěná plocha: 66 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Němcová
Tel:

+420 774 436 616,
Email:

nemcova@nemovitostinaur

ovni.cz

KHN Real s.r.o.
Tel:

Adresa:

Čechova 484,  Spálené

Poříčí
Web:

www.nemovitostinaurovni.c

z


